UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phong Điền, ngày      tháng 10  năm 2015

GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra và hoạt động HĐBM năm học 2014 – 2015 và triển khai nhiệm vụ công tác kiểm tra và hoạt động HĐBM

năm học 2015 - 2016

.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết công tác kiểm tra và hoạt động HĐBM năm học 2014 – 2015 và triển khai nhiệm vụ công tác kiểm tra và hoạt động HĐBM năm học 2015 – 2016:

Thời gian: Lúc 8 giờ 00 ngày 27  tháng 10 năm 2015.
Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.
           Thành phần: Kính mời Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GD&ĐT; thành viên HĐBM năm học 2015 – 2016 (có Quyết định và danh sách kèm theo); cán bộ, giáo viên đã tham gia công tác kiểm tra trong năm học 2014-2015.

Nhận được giấy mời này, đề nghị quý vị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./

Nơi nhận:
- Các trường MN, TH, THCS;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái